
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN1146
Référence : P2E101FSN1146

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 65mm
D2 : 13,5mm
D3 : 13,5mm
H1 : 115mm
H2 : 105mm

ABG
MICKY 123
MICKY 123 S
AMMANN
DTV 653
ANDORIA
SW 400
ANTONIO CARRARO
735 TIGRONE
735 TIGRONE
750 TIGRONE
ASTON MARTIN
DBS 5,3 V8
DBS 5,3 V8
ATLAS COPCO
XAS 495 MD
AUTOSAN
H 10-10
BARREIROS
A 26
A 45 H 002
BERTOLINI
450
BREMACH
ND 3 R
BUCHER MUNICIPAL
TR 1500
TR 2600
BUEHRER
465 L
BUKH
4K105
DZ 30
DZ 45
CARRARO
230
2500 SERIES
300
335
3500 CL SERIES
3500 SERIES
400
445 EUREX
450
4500 CL SERIES
4500 SERIES
500
550
600
650



6500 SERIES
7000 SERIES
7500 SERIES
C 23
C 3
C 33
C 4
CASE
217 D
219 D
324 D
326 D
430 D
432 D
436 D
439 D
CERES
P 15 K
CLAAS
COLOMBUS
COMET
CONSUL
COSAR
COSMOS
COSMOS
DOMINATOR 105
EUROPA
EUROPA
MERCATOR 75
CLIPPER
CK 27
CK 28
CSA 2 D 20 K
DEMAG
AC 120
AC 50
DS 100
DENARDI
DN 3800
DN 3800
DN 4500
DN 4500
DEUTZ
F 2 L 612
F 4 L 310
DEUTZ-FAHR
M 60
M 60
M 80
M 88
DOOSAN DAEWOO
D 1146
D 1146 T
DH 130 W
DH 180 LC
DH 200
DH 200 LC
DH 220 LC
SOLAR 170
SOLAR 170 W III
SOLAR 200 W III
SOLAR 220 III LC
SOLAR 220 LC
FADROMA
LK 1
FARMTRAC
670 FT
70 FT
FAUN GRUES
RTF 30-2
FENDT
1 D FARMER
1 E FARMER
230 GT
231 GT
231 GT
231 GT
2 DE FARMER



2 D FARMER
2 E FARMER
2 SA FARMER
2 S FARMER
3 SA FARMER
3 S FARMER
4 S FARMER
5 SA FARMER
5 S FARMER
610 LSA FAVORIT
610 LS FAVORIT
610 SA FAVORIT
610 S FAVORIT
610 SL FAVORIT
611 LSA FAVORIT
611 SA FAVORIT
611 S FAVORIT
611 SL FAVORIT
611 SL FAVORIT
612 LSA FAVORIT
612 SL FAVORIT
614 LS/LSA/SL FAVORIT
614 SA FAVORIT
614 SL FAVORIT
615 LS/LSA/SL FAVORIT
FIAT
415
511
FORTSCHRITT
E 280
E 514
E 516
E 517
E 526
GM
Z 785
GOLDONI
230 UNIVERSAL
652
654
HANOMAG
PERFEKT 300
PERFEKT 400/E
PERFEKT 401
HATZ
D 108
D 95
E 108
H 220
TL 10/11/12/13/15/17/18
TL 22/25/28/33
V 105
V 108
V 95
Z 100
Z 105 R
Z 108
Z 782
Z 788
Z 789
Z 790
Z 90
Z 95
HOLDER
A 18
A 20
A 21
A 22
A 30
A 40
A 440
A 45
A 50 TURBO
A 55
A 60 TURBO
A 62
A 65 TURBO
A 750 P



AG 3
C 40
C 50
C 500
C 6000 TURBO
C 600 TURBO
P 60
ISELI
FENDEUSE
FENDEUSE
JELCZ
325
JOHN DEERE
5204
KASSBOHRER
PB 145 D
PB 170 D
KASSBOHRER-SETRA
S 213 H
S 215 HD
SG 180
KRUPP
KMK 4080
KMK 5160
LAMBORGHINI
1 C
1 R
226
230
2 R
340
355
360
365
452
470
475
480
485
4 C
4 R
5 C
7 R
7 RDT
C 226
C 230
C 230 S
C 340
C 350
LIEBHERR
LTM 1060
LTM 1070
LTM 1090
LTM 1110
LTM 1160
PR 721 B
LOMBARDINI
L 27
L 54
LDA 672
LDA 673
LDA 832
LDA 832
LDA 834
MAGIRUS-DEUTZ
170 D
232 D
MAHINDRA
1635
1640
3325 2WD T2
3525 2WD T2
4530 4WD T2
4530 4WD-T4
4540
5520 2WD
5520 4WD
5530 4WD T2



5545
6030 4WD-T2
6520 2WD
6520 4WD
6530 4WD-T2
7010 C
7060 4WD
7520 2WD
7520 4WD
8560 2WD-T3
MAN
13.168 F
13.168 F
13.192 F
14.168 F
15.168 F/FK
15.192 F/FK/FS
15.200 F
15.216 DH
15.240 F
16.168 F
16.168 H/HA
16.192 F
26.240 DF
26.242 DF
30.240 VF
32.240 DF
32.272 VF
32.292 VF
32.322 VF
32.332 VF
32.372 VF
32.422 VF
33.242 DF
33.262 DF
33.272 DF
33.292 DF
33.322 DF
33.332 DF
33.362 DF
33.372 DF
33.422 DF
35.262 VF
35.272 VF
35.292 VF
35.302 VF
35.322 VF
35.332 VF
35.362 VF
35.372 VF
35.422 VF
40.372 DF
40.422 DF
41.262 VF
41.272 VF
41.292 VF
41.322 VF
41.332 VF
41.362 VF
41.372 VF
41.422 VF
48.292 VF
48.321 VFAK
48.331 VFAK
48.332 VF
48.362 VF
D 2555
D 2566
D 2866 TE
MASSEY FERGUSON
820 D
MERCEDES
250 SE
280 SE COUPE
613 D
O 303
O 303
O 303



O 303
O 340 TOURISMO 15 SHD/RHD
O 340 TOURISMO 15 SHD/RHD
MWM
AKD 102
AKD 10 D/V
AKD 10 Z
AKD 1105 D/V/S
AKD 1105 S/V
AKD 112 D/V
AKD 312 D/V
AKD 412 D
AKD 412 V/SV
AKD 9ZB
BAKD 9 Z
D 208-4
D 208-6
D 301-2
D 325-4
D 325-6
KD 1105 D/V/S
KD 1105 S/V
KD 112 D/V
KD 12 D/V
KD 412 D
KD 412 V
NEOPLAN
CITYLINER N 116
NORTON
CK 27
O & K
L 5 C
V 16
V 20
V 25
PERKINS
4.270 D
PGS
ROME 5000
PINGUELY
INTEGRAL 20
PPM
ATT 280
RAPID
ALLTRAC 1250
ALLTRAC 1350
REFORM
METRAC 3000
RENAULT AGRI
7012
72 E
72 N
72 V
D 35
MASTER 1
R 86
RENAULT VI
S 105 R/RA/RAX/RX
S 45 R/RX
S 53 R/RX
RUGGERINI
RD 100/2
RD 113
RD 115
RD 951/2
RD 95/2
SAME
42 SAMECAR
45 SAMECAR
ATLANTA
SANDERSON
340 SCORPION
SCHILTER
ST 11000
ST 4500
ST 5000
ST 6000
WIESEL 222



STEINBOCK
1.25 DFG
1.5 DFG
1.6 DA DFG
1 D DFG
2 C DFG
2 DA DFG
STEYR
290
8180
8180 A
8300
8300
STEYR TRUCKS
10 S 18
11 S 18
12 M 18
12 M 21
12 S 14
12 S 18
12 S 21
1391
13 S 18
13 S 21
13 S 23
14 S 18
14 S 21
15 S 18
15 S 21
15 S 23
16 S 18
16 S 21
16 S 23
17 S 18
17 S 21
17 S 23
791
891
8 S 18
991
9 S 18
A 680 G
TATA
GURKHA 2,0 D
GURKHA 2,0 TD
LOADBETA 2,0 D
LOADBETA 2,0 TDI
TELCOLINE 2,0 TDI
TELCOLINE 2,7 D
TOSELLI
223 SERIES
228 SERIES
350 SERIES
EURO SERIES
RECORD SERIES
URSUS
1002
1004
1012
1014
1032
1034
1132
1134
1201
1204
1604
902
904
912
914
932
934
C 330
C 330 M
C 335
C 335 M
C 360



C 380
C 385
C 385 A
VOLVO
BM 350
BM 36
BM 4
BM 5
BM 800
BM 810
BM 814
BM 815
LM 841
SM 868
SM 870
SM 871
VOLVO-PENTA MARINE
MD 100 A
TMD 100 A
ZETOR
10145
10245
3321 VISION
3341 VISION
4320 MAJOR
4340
4340 MAJOR
4341 VISION
4341 VISION
5320 MAJOR
5321 VISION
5340 MAJOR
5341 VISION
6320
6321 VISION
6340 MAJOR
6341 VISION
6421 VISION
7320 MAJOR
7321 VISION
7340
7340 MAJOR
7341 VISION
7745 SPECIAL
8045 CRYSTAL
8145
8245
9145
9245
ZETTELMEYER
ZL 1700
ZL 2000
ZL 2001
ZL 4000
ZL 4000
ZL 4001
ZL 4001 

Caractéristiques

Affectation ABG : MICKY 123 , MICKY 123 S | AMMANN : DTV 653 | ANDORIA :
SW 400 | ANTONIO CARRARO : 735 TIGRONE , 735 TIGRONE , 750
TIGRONE | ASTON MARTIN : DBS 5,3 V8 , DBS 5,3 V8 | ATLAS
COPCO : XAS 495 MD | AUTOSAN : H 10-10 | BARREIROS : A 26 , A
45 H 002 | BERTOLINI : 450 | BUCHER MUNICIPAL : TR 1500 , TR
2600 | BUEHRER : 465 L | BUKH : 4K105 , DZ 30 , DZ 45 | CARRARO
: 230 , 2500 SERIES , 300 , 335 , 3500 CL SERIES , 3500 SERIES ,
400 , 445 EUREX , 450 , 4500 CL SERIES , 4500 SERIES , 500 , 550 ,
600 , 650 , 6500 SERIES , 7000 SERIES , 7500 SERIES , C 23 , C 3 ,
C 33 , C 4 | CASE : 217 D , 219 D , 324 D , 326 D , 430 D , 432 D , 436
D , 439 D | CERES : P 15 K | CLAAS : COLOMBUS , COMET ,
CONSUL , COSAR , COSMOS , COSMOS , DOMINATOR 105 ,
EUROPA , EUROPA , MERCATOR 75 | CLIPPER : CK 27 , CK 28 ,
CSA 2 D 20 K | DEMAG : AC 120 , AC 50 , DS 100 | DENARDI : DN
3800 , DN 3800 , DN 4500 , DN 4500 | DEUTZ : F 2 L 612 , F 4 L 310 |
DEUTZ-FAHR : M 60 , M 60 , M 80 , M 88 | DOOSAN DAEWOO : D
1146 , D 1146 T , DH 130 W , DH 180 LC , DH 200 , DH 200 LC , DH
220 LC , SOLAR 170 , SOLAR 170 W III , SOLAR 200 W III , SOLAR



220 III LC , SOLAR 220 LC | FARMTRAC : 670 FT , 70 FT | FAUN
GRUES : RTF 30-2 | FENDT : 1 D FARMER , 1 E FARMER , 2 D
FARMER , 2 DE FARMER , 2 E FARMER , 2 S FARMER , 2 SA
FARMER , 230 GT , 231 GT , 231 GT , 231 GT , 3 S FARMER , 3 SA
FARMER , 4 S FARMER , 5 S FARMER , 5 SA FARMER , 610 LS
FAVORIT , 610 LSA FAVORIT , 610 S FAVORIT , 610 SA FAVORIT ,
610 SL FAVORIT , 611 LSA FAVORIT , 611 S FAVORIT , 611 SA
FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 612 LSA FAVORIT ,
612 SL FAVORIT , 614 LS/LSA/SL FAVORIT , 614 SA FAVORIT , 614
SL FAVORIT , 615 LS/LSA/SL FAVORIT | FIAT : 415 , 511 |
FORTSCHRITT : E 280 , E 514 , E 516 , E 517 , E 526 | GM : Z 785 |
GOLDONI : 230 UNIVERSAL , 652 , 654 | HANOMAG : PERFEKT 300 ,
PERFEKT 400/E , PERFEKT 401 | HATZ : D 108 , D 95 , E 108 , H 220
, TL 10/11/12/13/15/17/18 , TL 22/25/28/33 , V 105 , V 108 , V 95 , Z
100 , Z 105 R , Z 108 , Z 782 , Z 788 , Z 789 , Z 790 , Z 90 , Z 95 |
HOLDER : A 18 , A 20 , A 21 , A 22 , A 30 , A 40 , A 440 , A 45 , A 50
TURBO , A 55 , A 60 TURBO , A 62 , A 65 TURBO , A 750 P , AG 3 , C
40 , C 50 , C 500 , C 600 TURBO , C 6000 TURBO , P 60 | ISELI :
FENDEUSE , FENDEUSE | JELCZ : 325 | JOHN DEERE : 5204 |
KASSBOHRER-SETRA : S 213 H , S 215 HD , SG 180 | KRUPP : KMK
4080 , KMK 5160 | LAMBORGHINI : 1 C , 1 R , 2 R , 226 , 230 , 340 ,
355 , 360 , 365 , 4 C , 4 R , 452 , 470 , 475 , 480 , 485 , 5 C , 7 R , 7
RDT , C 226 , C 230 , C 230 S , C 340 , C 350 | LIEBHERR : LTM 1060
, LTM 1070 , LTM 1090 , LTM 1110 , LTM 1160 , PR 721 B |
LOMBARDINI : L 27 , L 54 , LDA 672 , LDA 673 , LDA 832 , LDA 832 ,
LDA 834 | MAGIRUS-DEUTZ : 170 D , 232 D | MAHINDRA : 1635 ,
1640 , 3325 2WD T2 , 3525 2WD T2 , 4530 4WD T2 , 4530 4WD-T4 ,
4540 , 5520 2WD , 5520 4WD , 5530 4WD T2 , 5545 , 5555 , 6030 4WD-
T2 , 6520 2WD , 6520 4WD , 6530 4WD-T2 , 7010 C , 7060 4WD , 7520
2WD , 7520 4WD , 8560 2WD-T3 | MAN : 13.168 F , 13.168 F , 13.192
F , 14.168 F , 15.168 F/FK , 15.192 F/FK/FS , 15.200 F , 15.216 DH ,
15.240 F , 16.168 F , 16.168 H/HA , 16.192 F , 26.240 DF , 26.242 DF ,
30.240 VF , 32.240 DF , 32.272 VF , 32.292 VF , 32.322 VF , 32.332 VF
, 32.372 VF , 32.422 VF , 33.242 DF , 33.262 DF , 33.272 DF , 33.292
DF , 33.322 DF , 33.332 DF , 33.362 DF , 33.372 DF , 33.422 DF ,
35.262 VF , 35.272 VF , 35.292 VF , 35.302 VF , 35.322 VF , 35.332 VF
, 35.362 VF , 35.372 VF , 35.422 VF , 40.372 DF , 40.422 DF , 41.262
VF , 41.272 VF , 41.292 VF , 41.322 VF , 41.332 VF , 41.362 VF ,
41.372 VF , 41.422 VF , 48.292 VF , 48.321 VFAK , 48.331 VFAK ,
48.332 VF , 48.362 VF , D 2555 , D 2566 , D 2866 TE | MASSEY
FERGUSON : 820 D | MERCEDES : 250 SE , 280 SE COUPE , 613 D ,
O 303 , O 303 , O 303 , O 303 , O 340 TOURISMO 15 SHD/RHD , O
340 TOURISMO 15 SHD/RHD | MWM : AKD 10 D/V , AKD 10 Z , AKD
102 , AKD 1105 D/V/S , AKD 1105 S/V , AKD 112 D/V , AKD 312 D/V ,
AKD 412 D , AKD 412 V/SV , AKD 9ZB , BAKD 9 Z , D 208-4 , D 208-6 ,
D 301-2 , D 325-4 , D 325-6 , KD 1105 D/V/S , KD 1105 S/V , KD 112
D/V , KD 12 D/V , KD 412 D , KD 412 V | NEOPLAN : CITYLINER N
116 | NORTON : CK 27 | O & K : L 5 C , V 16 , V 20 , V 25 | PERKINS :
4.270 D | PGS : ROME 5000 | PINGUELY : INTEGRAL 20 | PPM : ATT
280 | RAPID : ALLTRAC 1250 , ALLTRAC 1350 | REFORM : METRAC
3000 | RENAULT AGRI : 7012 , 72 E , 72 N , 72 V , D 35 , MASTER 1 ,
R 86 | RENAULT VI : S 105 R/RA/RAX/RX , S 45 R/RX , S 53 R/RX |
RUGGERINI : RD 100/2 , RD 113 , RD 115 , RD 95/2 , RD 951/2 |
SAME : 42 SAMECAR , 45 SAMECAR , ATLANTA | SANDERSON :
340 SCORPION | SCHILTER : ST 11000 , ST 4500 , ST 5000 , ST 6000
, WIESEL 222 | STEINBOCK : 1 D DFG , 1.25 DFG , 1.5 DFG , 1.6 DA
DFG , 2 C DFG , 2 DA DFG | STEYR : 290 , 8180 , 8180 A , 8300 ,
8300 | STEYR TRUCKS : 10 S 18 , 11 S 18 , 12 M 18 , 12 M 21 , 12 S
14 , 12 S 18 , 12 S 21 , 13 S 18 , 13 S 21 , 13 S 23 , 1391 , 14 S 18 , 14
S 21 , 15 S 18 , 15 S 21 , 15 S 23 , 16 S 18 , 16 S 21 , 16 S 23 , 17 S 18
, 17 S 21 , 17 S 23 , 791 , 8 S 18 , 891 , 9 S 18 , 991 , A 680 G | TATA :
GURKHA 2,0 D , GURKHA 2,0 TD , LOADBETA 2,0 D , LOADBETA 2,0
TDI , TELCOLINE 2,0 TDI , TELCOLINE 2,7 D | TOSELLI : 223 SERIES
, 228 SERIES , 350 SERIES , EURO SERIES , RECORD SERIES |
URSUS : 1002 , 1004 , 1012 , 1014 , 1032 , 1034 , 1132 , 1134 , 1201 ,
1204 , 1604 , 902 , 904 , 912 , 914 , 932 , 934 , C 330 , C 330 M , C 335
, C 335 M , C 360 , C 380 , C 385 , C 385 A | VOLVO : BM 350 , BM 36
, BM 4 , BM 5 , BM 800 , BM 810 , BM 814 , BM 815 , LM 841 , SM 868
, SM 870 , SM 871 | VOLVO-PENTA MARINE : MD 100 A , TMD 100 A
| ZETOR : 10145 , 10245 , 3321 VISION , 3341 VISION , 4320 MAJOR ,
4340 , 4340 MAJOR , 4341 VISION , 4341 VISION , 5320 MAJOR ,
5321 VISION , 5340 MAJOR , 5341 VISION , 6320 , 6321 VISION ,
6340 MAJOR , 6341 VISION , 6421 VISION , 7320 MAJOR , 7321
VISION , 7340 , 7340 MAJOR , 7341 VISION , 7745 SPECIAL , 8045
CRYSTAL , 8145 , 8245 , 9145 , 9245 | ZETTELMEYER : ZL 1700 , ZL
2000 , ZL 2001 , ZL 4000 , ZL 4000 , ZL 4001 , ZL 4001

Type Filtre à gasoil



D1 (mm) 65

H1 (mm) 115.0 mm

D2 (mm) 13.5 mm

D3 (mm) 13,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque FENDT, MAN, STEYR, URSUS, ZETOR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 72320177 | PF 834 | FJSJ-11S-14Z | FJSJ-27S-2Z | FJSJ-32U-8Z | PBF-
JSJ-16S16Z | PBF-JSJ-25P2Z | 0450226022 | 0450226023 |
1457431030 | 1457431086 | 1457431261 | 1457431300 | 1457431325 |
9451037405 | 41028 | 41052 | 1407080132 | 3056982 R 1 | 712628 R
91 | 715711 R 91 | 8 H 4120 | BF A5 | 0000991051 | 099105.0 | 99105.0
| 991051 | 3727848 | 3728986 | 168 | 457 | 5482257 | 548257 | Q
0.5H4115 | W 0.5H4115 | 1160217 | P 55-0060 | 2474-9029 |
65.12503-5003 | F 015200030340 | F 015200060340 | FA 4043 | 2 | FE
3375 | 1160217 | 1909113 | 572879 | 572880 | FF 146 | FF 5582 | C
11806 PL | C 11832 PL | C 11860 PL | C 11868 PL | C 4454 |
400073000 | D 12 E 5 KP | E 5 K | E 5 KP | E 5 KP D12 | 1160217 |
42522761 | L 19927 | RE 508954 | ELG 5509 | 5602112 | 7002305 |
2175.014 | 275.2175.014 | 276.2175.14 | 276.2175.24 | L 60 F | B 402 |
DFP 117 | EK 402 | KX 1 | KX 35 | SOP 117 | 51.12501.7005 |
81.12503.0001 | 81.12503.0015 | 81.12503.0016 | 81.12503.0020 |
81.12503.0036 | 81.12503.0040 | 81.12503.0041 | 81.12503.0051 |
81.12503.0054 | 107234 | P 707 | P 707 X | P 707 | 2 | PU 707 X |
1012006 M 1 | 1225406 | 1603209 M 1 | 7019122 | 0000322405 |
0000926901 | 0004770815 | 0004774715 | 0004775315 | 0004776415 |
4774715 | 9451080077 | C 106 | C 116 | 8701760000 | 0008548060 |
5000165334 | 870176000 | SK 3642 | SK 3832 | SK 48105 | 1 | SK
48109 | 0.003.1413.0 | 2.4319.530.3 | 2.4319.530.4 | S 7411 N |
185550064 | 1855504 | 380955164 | 407080132 | N 1146 | N 1147 |
11.2065 | 21.048.00 | 26.609.00 | 6605860 | 4.531.0001.A |
4.531.0002.A | 233897 | 233898-6 | 33167 | 95123 E | 92009044 |
93009905 | 931273 | 2138240

H2 (mm) 105 mm
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